
 

Strana 1 z 1 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www.autoklub.cz 

 

Komise OFF-ROAD FAS AČR 

Zápis z Výroční konference Komise OFF-ROAD  AČR 

10. 10. 2018 PRAHA - AČR 

Účast: viz Presenční listina (25 delegátů z 38 pozvaných)  
Hosté: Ing. Stanislav Kavka, Mgr. Tomáš Kunc, Luděk Kopecký, Ladislav Tejchman 

1. Uvítání a projednání procedurálních záležitostí: (25 hlasujících) 

 Řídící konference:  J. Vymazal    pro 25, proti 0, zdržel se 0 

 Zapisovatel:   M.Pleticha                  pro 25, proti 0, zdržel se 0 

 Skrutátor:    Z.Umlauf, V.Fejfar         pro 25, proti 0, zdržel se 0 

 Schválení programu:             pro 25, proti 0, zdržel se 0 

2.  Zpráva předsedy Komise: 

Shrnutí sezóny Autocross a Rallycross                    Přednesl M. Tejchman 

 Komise zajistila řádné uspořádání Školení činovníků (Sobotka), Školení traťových komisařů 
(Praha), Školení jezdců Off-Road (Praha), Školení jezdců Racer Buggy (Sedlčany) 

 Komise zajistila řádné uspořádání zasedání Komise (4x) 

 Vyhodnocení výsledků reprezentantů Off-Road 

 Zhodnocení pořadatelů 

3. Zpráva Klubu mládeže v AČR 

Shrnutí sezóny Klubu mládeže AČR                   Přednesl J. Kadlec 

 Klubem mládeže bylo zajištěno v průběhu sezóny uspořádání Autocrossových akademií 
pro potencionální jezdce RB 160, které vyvrcholilo uspořádáním závěrečné Autocrossové  
akademie v Přerově včetně tréninkového kempu v Dobřanech 

 Dále informoval o pořádání  Rallycrossové akademie v Sedlčanech dne 14.10.2018. 

4. Úkoly na další období 

 Ax-ME: prosadit ve FIA prodloužení homologace vozidel Touring Autocross 

 Ax-MMČR: pokračovat s funkcí Race Direktora při závodech MMČR 

 Ax-MMČR: rozšíření tratě Hollabrun (AUT) 

 Rx-MMČR: spolupráce s hledáním nových tratí 

 Ax+Rx: pokračovat ve stoupající úrovni pořádání závodů, přičemž zlepšit kamerové 
systémy závodišť a s tím spojené pohotové řešení incidentů na trati… 

 Ax+Rx: obecná propagace sportu prostřednictvím Klubu mládeže 

5. Různé: 

 Debata nad stále tvrdším závoděním, málo trestané prohřešky. (V.Fejfar) 

 Debata nad diskusemi na webu Autokrosar.cz. Informační hodnota webu je skvělá, 
avšak diskuse ničemu neprospívají, vše záleží na provozovateli webu. 

 Všeobecná debata nad problémy pořadatelů a jezdců během sportovní sezóny 2018 
(traťoví komisaři, reprezentace, fungování komise atd.) 

Zapsal: Miroslav Pleticha 


